

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Свезжинская ул., д. 11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем. общ. имущ. дома
 Виды работ: Все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать тысяч девести сорок два рубля 61 копейка*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	Цена за ед.	
Итого по всем:							20 242,61
ЖЭС-1	1	Зам. труба отопл. сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (59)	ТЕР4.01-13-006-03	10 м	1	20 242,61	20 242,61
		БП-00014215 Труба металлопласт. ДН 26 мм НЕНСО		м	10	300,27	3 002,70
		БП-00013885 Ниппель (бочонок) НР 3/4"		шт	4	84,17	336,68
		БП-00015719 Соединитель 26х3/4ВР пресс		шт	4	192,00	768,00
		00-00009408 Соединитель 26х26		шт	4	374,00	1 496,00

Прямые затраты по разделу:	10 435,08
в т.ч. зарплата:	4 730,71
Накладные расходы по разделу:	4 163,02
Сметная прибыль по разделу:	2 270,74
НДС 20% по разделу:	3 373,77
Итого по разделу, включая НДС:	20 242,61
Прямые затраты по всем разделам:	10 435,08
в т.ч. зарплата:	4 730,71
Накладные расходы по всем разделам:	4 163,02
Сметная прибыль по всем разделам:	2 270,74
НДС 20% по всем разделам:	3 373,77
Итого по разделам, включая НДС:	20 242,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазучин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 Джалилян Р. А.